
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 226267-2012 z dnia 2012-10-24 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - 
Warszawa 
zakup oprogramowania komputerowego w związku z realizacją projektu Nowe materiały 
konstrukcyjne o podwyższonej przewodności cieplnej nr POIG 01.01.02-00-97/09 dla 
Instytutu Techniki Cieplnej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa... 

 

Numer ogłoszenia: 9761 - 2013; data zamieszczenia: 17.01.2013 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 226267 - 2012 data 24.10.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej, ul. Nowowiejska 
24, 00-665 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 621 53 10, fax. 22 625 73 51. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5. 
• W ogłoszeniu jest: Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7500,00 PLN.. 
• W ogłoszeniu powinno być: Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 750,00 

PLN.. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6. 
• W ogłoszeniu jest: NFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 7444,00 
Oferta z najniższą ceną: 7444,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7444,00 Waluta: PLN.. 

• W ogłoszeniu powinno być: NFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 
744,00 Oferta z najniższą ceną: 744,00 / Oferta z najwyższą ceną: 744,00 Waluta: 
PLN.. 

 
 


